GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0050/2021 – UNEMAT
Processo nº: 0266245/2021

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
0140/2021 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que
na Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº 0050/2021 - UNEMAT, cujo objeto é Registro de
Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais para
manutenção e conservação de bens imóveis em atendimento a demanda do Câmpus Universitário de Cáceres da
Universidade do Estado de Mato Grosso/Unemat, conforme quantidade e especificações constantes no anexo I
do Edital. Processo: 0266245/2021. O resultado da presente licitação foi declarado o seguinte:

Lote / Item Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

001/1 Deserto UN 20 Deserto Deserto Deserto

002/1
Deserto M³

50
Deserto Deserto Deserto

003/1
Deserto UN

200
Deserto Deserto Deserto

004/1
Deserto M³

100
Deserto Deserto Deserto

005/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

006/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

007/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

008/1
Deserto UN

20
Deserto Deserto Deserto

009/1
Deserto UN

20
Deserto Deserto Deserto

010/1
Deserto UN

5
Deserto Deserto Deserto

011/1
Deserto UN

1
Deserto Deserto Deserto

012/1
Deserto UN

100
Deserto Deserto Deserto

013/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

014/1
Deserto UN

5
Deserto Deserto Deserto

015/1
Deserto UN

3
Deserto Deserto Deserto

016/1
Deserto SC

250
Deserto Deserto Deserto

017/1
Deserto UN

100
Deserto Deserto Deserto

018/1
Deserto MT

50
Deserto Deserto Deserto

019/1
Deserto MT

50
Deserto Deserto Deserto

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

020/1
Deserto UN

30
Deserto Deserto Deserto

021/1
Deserto UN

30
Deserto Deserto Deserto

022/1
Deserto UN

2
Deserto Deserto Deserto

023/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

024/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

025/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

026/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

027/1
Deserto UN

30
Deserto Deserto Deserto

028/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

029/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

030/1
Deserto M²

300
Deserto Deserto Deserto

031/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

100
1,99 199,00

Habilitado

Adjudicado

032/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

100
1,40 140,00

Habilitado

Adjudicado

033/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

100
42,00 420,00

Habilitado

Adjudicado

034/1
Deserto SC

50
Deserto Deserto Deserto

035/1
Deserto UN

200
Deserto Deserto Deserto

036/1
Deserto UN

200
Deserto Deserto Deserto

037/1
Deserto UN

200
Deserto Deserto Deserto

038/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

100
1,50 150,00

Habilitado

Adjudicado

039/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

100
0,99 99,00

Habilitado

Adjudicado

040/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

100
3,00 300,00

Habilitado

Adjudicado

041/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

042/1
Deserto RL

30
Deserto Deserto Deserto

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

043/1
Deserto RL

10
Deserto Deserto Deserto

044/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

045/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

046/1
Deserto UN

30
Deserto Deserto Deserto

047/1
Deserto M³

50
Deserto Deserto Deserto

048/1
Deserto M²

300
Deserto Deserto Deserto

049/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

050/1
Deserto M²

300
Deserto Deserto Deserto

051/1
Deserto UN

5
Deserto Deserto Deserto

052/1
Deserto UN

20
Deserto Deserto Deserto

053/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

054/1
Deserto UN

30
Deserto Deserto Deserto

055/1
Deserto UN

5
Deserto Deserto Deserto

056/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

057/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

058/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

059/1
Deserto UN

30
Deserto Deserto Deserto

060/1
Deserto UN

5
Deserto Deserto Deserto

061/1
Deserto KG

10
Deserto Deserto Deserto

062/1
Deserto KG

10
Deserto Deserto Deserto

063/1
Deserto KG

10
Deserto Deserto Deserto

064/1
Deserto KG

10
Deserto Deserto Deserto

065/1
Deserto KG

10
Deserto Deserto Deserto

066/1
Deserto KG

10
Deserto Deserto Deserto

067/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

068/1
Deserto M³

100
Deserto Deserto Deserto

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

069/1
Deserto KG

10
Deserto Deserto Deserto

070/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

071/1
Deserto TB

70
Deserto Deserto Deserto

072/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

073/1
Deserto UN

100
Deserto Deserto Deserto

074/1
Deserto UN

7.000
Deserto Deserto Deserto

075/1
Deserto UN

6.000
Deserto Deserto Deserto

076/1
Deserto UN

5
Deserto Deserto Deserto

077/1
Deserto UN

2
Deserto Deserto Deserto

078/1
Deserto UN

20
Deserto Deserto Deserto

079/1
Deserto UN

100
Deserto Deserto Deserto

080/1
Deserto BR

50
Deserto Deserto Deserto

081/1
Deserto MT

50
Deserto Deserto Deserto

082/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

083/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

084/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

085/1
Deserto UN

20
Deserto Deserto Deserto

086/1
Deserto UN

20
Deserto Deserto Deserto

087/1
Deserto UN

15
Deserto Deserto Deserto

088/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

089/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

10
20,99 209,90

Habilitado

Adjudicado

090/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

20
2,60 52,00

Habilitado

Adjudicado

091/1
Deserto UN

1
Deserto Deserto Deserto

092/1
Deserto UN

20
Deserto Deserto Deserto

093/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

094/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

095/1
Deserto UN

20
Deserto Deserto Deserto

096/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

30
6,20 186,00

Habilitado

Adjudicado

097/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

30
10,99 329,70

Habilitado

Adjudicado

098/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

30
7,00 210,00

Habilitado

Adjudicado

099/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

30
14,99 449,70

Habilitado

Adjudicado

100/1
Deserto UN

30
Deserto Deserto Deserto

101/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

50
9,90 495,00

Habilitado

Adjudicado

102/1
Deserto UN

5
Deserto Deserto Deserto

103/1
Deserto UN

5
Deserto Deserto Deserto

104/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

105/1
Deserto UN

20
Deserto Deserto Deserto

106/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

107/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

108/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

109/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

110/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

111/1
Deserto LA

50
Deserto Deserto Deserto

112/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

113/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

50
17,90 895,00

Habilitado

Adjudicado

114/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

30
17,00 510,00

Habilitado

Adjudicado

115/1
Deserto UN

30
Deserto Deserto Deserto

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

116/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

100
240,00 24.000,00

Habilitado

Adjudicado

117/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

118/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

20
409,00 8.180,00

Habilitado

Adjudicado

119/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

50
95,99 4.799,50

Habilitado

Adjudicado

120/1
Deserto UN

80
Deserto Deserto Deserto

121/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

122/1
Deserto UN

20
Deserto Deserto Deserto

123/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

124/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

125/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

126/1
Deserto UN

20
Deserto Deserto Deserto

127/1
Deserto UN

20
Deserto Deserto Deserto

128/1
Deserto UN

20
Deserto Deserto Deserto

129/1
Deserto UN

30
Deserto Deserto Deserto

130/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

131/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

20
12,88 257,60

Habilitado

Adjudicado

132/1
Deserto UN

20
Deserto Deserto Deserto

133/1
Deserto UN

2
Deserto Deserto Deserto

134/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

135/1
Deserto UN

5
Deserto Deserto Deserto

136/1
Deserto UN

30
Deserto Deserto Deserto

137/1
Deserto UN

2
Deserto Deserto Deserto

138/1
Deserto UN

30
Deserto Deserto Deserto

139/1 COTOVIA COMÉRCIO LTDA, UN
10

27,90 279,00 Habilitado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

CNPJ: 43.853.822/0001-28 Adjudicado

140/1
Deserto UN

5
Deserto Deserto Deserto

141/1
Deserto UN

50
Deserto Deserto Deserto

142/1
Deserto RL

100
Deserto Deserto Deserto

143/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

15
255,00 3.825,00

Habilitado

Adjudicado

144/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

10
383,00 3.830,00

Habilitado

Adjudicado

145/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

10
589,00 5.890,00

Habilitado

Adjudicado

146/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
MT

10
989,00 9.890,00

Habilitado

Adjudicado

147/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

100
44,55 4.455,00

Habilitado

Adjudicado

148/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

30
45,78 1.373,40

Habilitado

Adjudicado

149/1
Deserto UN

100
Deserto Deserto Deserto

150/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

5
119,00 595,00

Habilitado

Adjudicado

151/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

5
83,80 419,50

Habilitado

Adjudicado

152/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

50
38,74 1.937,50

Habilitado

Adjudicado

153/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

20
160,89 3.217,80

Habilitado

Adjudicado

154/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

20
84,70 1.694,80

Habilitado

Adjudicado

155/1

COTOVIA COMÉRCIO LTDA,

CNPJ: 43.853.822/0001-28
UN

20
278,00 5.560,00

Habilitado

Adjudicado

156/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

157/1
Deserto UN

20
Deserto Deserto Deserto

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

158/1
Deserto PT

3
Deserto Deserto Deserto

159/1
Deserto UN

300
Deserto Deserto Deserto

160/1
Deserto MT

200
Deserto Deserto Deserto

161/1
Deserto M²

240
Deserto Deserto Deserto

162/1
Deserto UN

10
Deserto Deserto Deserto

163/1
Deserto UN

2
Deserto Deserto Deserto

164/1
Deserto GL

30
Deserto Deserto Deserto

165/1
Deserto UN

1
Deserto Deserto Deserto

Cáceres/MT; 10 de dezembro de 2021.

Samuel Longo

Pregoeiro Oficial / Unemat